SYLVANIA

Fluorescent T8 (Meat)
F36W T8 176 FoodStar Meat

0001816
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PRODUKTUBERSICHT

Produkt Code 0001816
Produktbezeichnung F36W T8 176 FoodStar Meat
Technologie Fluorescent

Nennwert Leistung (W) 36.00

Lampenform Tubular

Typ T8

Sockel G13

Lampenausfiihrung Coated

Einbau Klassifizierung Open

Allgemeine Anwendungsbereiche

NOT SUITABLE FOR
HOUSEHOLD ROOM
ILLUMINATION

Hospitality, Retail, Residential & Consumer

Zertifizierungen 00
ETIM Klasse EC000108
E-Nummer FI 4940475
E-Nummer NO 3815459
Farbtemperatur (K) 3000
Lichtfarbe Foodstar Meat
Farbwiedergabeindex (Ra) 84
Nennleistung (W) 36.00
Spannung (V) 103
Dimmbar Ja
Mittlere Lebensdauer (Nominal) (h) 24000
EAN Code Nummer 5410288018164
DATENTABELLE
Allgemeine Daten
Produkt Code 0001816
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SYLVANIA

Fluorescent T8 (Meat)
F36W T8 176 FoodStar Meat
0001816

Produktbezeichnung
Technologie

Nennwert Leistung (W)
Lampenform

Typ

Sockel
Lampenausfiihrung
Einbau Klassifizierung
Allgemeine Anwendungsbereiche
Zertifizierungen

ETIM Klasse
E-Nummer FI
E-Nummer NO

Optische Daten

Nennwert nutzbarer Lichtstrom (Im)

Umgebungstemperatur fiir maximalen
Lichtstrom (°C)

Farbtemperatur (K)
Lichtfarbe
Farbwiedergabeindex (Ra)
Einstellbarer Farbwert

Elektrische Daten

Nennleistung (W)

Nennwert Leistung - EVG (W)
Stromstérke (A)

Spannung (V)

Vorschaltgeréat benétigt
Transformator benétigt
Dimmbar

Stromstérke (mA)

Energie Aufkleber (Klasse)
Energie Effizienz Stufe

kWh pro 1000 Stunden Brenndauer

Lebensdauer Daten
Mittlere Lebensdauer (Nominal) (h)

Physikalische Daten

Lange Produkt (mm)

Nominaler Produkt Durchmesser (mm)
Lénge Basis zu Basis (mm) - A

Lénge Basis zu Pin Min-Max (mm) - B
Max. Lampen Lange (mm) - C/L

Max. Lampen Durchmesser (mm) - D
Gewicht (kg)

Verpackung
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F36W T8 176 FoodStar Meat
Fluorescent

36.00

Tubular

T8

G13

Coated

Open

Hospitality, Retail, Residential & Consumer
00

EC000108

4940475

3815459

1800
25

3000

Foodstar Meat
84

N

36.00
32.00
0.430
103
Ja

No
Ja
430

44

24000

1200.0

26

1199.4
1204.1-1206.5
1213.6

28.0

0.159
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SYLVANIA

Fluorescent T8 (Meat)
F36W T8 176 FoodStar Meat

0001816
Verpackungstyp (Einzel) Carton
EAN Code Nummer 5410288018164
Einzelverpackung Lange (cm) 1214
Einzelverpackung Breite (cm) 29
Einzelverpackung Héhe (cm) 2.8
DUN14 (aufRen) 15410288018161
Anzahl an Einheiten je AuBenverpackung 25
AuRenverpackung Lénge (cm) 124.0
AuBRenverpackung Breite (cm) 15.5
AuRenverpackung Héhe (cm) 15.0

Sicherheitsbezogene Daten

Quecksilbergehalt der Lampe (mg) 2.80
Reinigungsanweisungen bei Applicable
Lampenbruch

Empfehlung zur Entsorgung nach Ablauf Applicable
der Lebensdauer

Lampen fiir spezielle Einsatzbereiche Ja
Verwendungszweck Food display
Geeignet fiir die Beleuchtung in privaten  Nein
Haushalten

TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
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SYLVANIA

Fluorescent T8 (Meat)
F36W T8 176 FoodStar Meat

0001816

SYLVANIA

ENERG s

eHeprus - EVEPYEIQ

0001816

Ja)

44kWh/1000h
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